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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

0,00 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

0,00
5.332.081,63

620.131,67
0,00
0,00
620.131,67

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.952.213,30

Ordinaria
Recursos Ordinarios
Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS. Emissdo: 15/02/2024, as 14:35:47.

Nota(s) Explicativa(s):

Anexo 13 O Balango Financeiro apresenta o total das receitas orcamentarias (transferéncias financeiras recebidas) no valor de R$ 5.239.980,00 e o total das despesas orgamentérias
no montante de R$ 3.545.150,90, e as despesas extraorgamentarias R$ 620.131,67. O Poder Legislativo realizou devolugdo ao Executivo no montante de R$ 1.694.829,10. O

Poder Legislativo ndo possui restos a pagar no ano de 2023.

JOELMA F. FAE JOAO BATISTA RAMOS DE
ASSESSORA CONTABIL - CRC PRESIDENTE DA MESA

3.545.150,90
3.545.150,90
3.545.150,90

0,00
1.786.930,73

620.131,67
0,00
0,00
620.131,67

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL 5.952.213,30



